Unde vellet idem director noster praefatos omnes suprascriptosque et nominatos homines iudaisantes ob exercitium damnatae haeresis professionis utpote iudaicae ac aliorum certorum negotiorum coram latius declarandorum iuxta brevem iudicarium processum, in huiusmodi causis observari solitum, ad octavum diem in curiam nostram, nostram videlicet in praesentiam in causam convenire et ex parte eorum a nobis iudicium et iustitiam habere iure regni requirente. Proinde vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut acceptis praesentibus statim vos simul vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus observare solitis, erga praefatos suprascriptosque et nominatos homines Judaisantes cum praesentibus accedentes, qui si personaliter reperiri poterint, eosdem ibidem personaliter, alioquin de domibus habitationum, sive solitis eorum residentiis vel de bonis, iuribusque suis possessionariis, unde videlicet praesens haec ammonitio vestra ad scitum eorum commode devenire poterit, ammoneatis eosdem ibidem, dicatisque et commitatis eisdem verbo nostro principali, ut ipsi octavo die a die huiusmodi ammonitionis vestrae... ex hinc fiendae, computando, personaliter et non per procuratores seu legatos, coram nobis (in) curia nostra, nostra scilicet in praesentia iuxta brevem iudicarium processum ad praemissam dicti directoris nostri actionem et aquisitionem de iure responsuri ac exinde a nobis iudicium et iustitiam recepturi comparere modis omnibus debeant et teneantur, certificantes nihilominus eosdem ibidem, quod sive ipsi termino in praescripto modo praedeclarato coram nobis compareant, sive non, nos tamen partis ad comparentis instantiam id faciemus in praemissis, quod iuris erit ordo. Et post haec vos seriem huiusmodi ammonitionis, evocationis et certificationis vestrae, uti per vos fuit expedita et peracta, nobis suo modo terminum ad praedictum fide vestra mediante referre vel rescribere modis omnibus beatiss et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus per lectis exhibenti restitutis. Datum in possessione Kelemen-Telke, die secunda mensis Novembris, anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo etc.

Lecta et correcta in vocibus  
Stephani Szikra et Thoma Sipos.

*Kivül:* 1676 die 8. Decembris: Levata est a generoso Samuele Szent-Ivani de Sepsi Szent Ivan, causarum fiscalium suae celsitudinis in Transsilvania directore Gregorius Gálfalvi. Pro. I(n causam attractis) introscriptis, pro I. praesentibus, procurator Stephanus Biró, petit par, in quibus paria non habuit et solvit in verbo. Cupit in causam attractos poena articulari convinci. A(ctor) reliqua ducit ad hospitium magistri prothonotarii.